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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Construction Services Division/Division des services de
construction

140 O'Connor Street

140, rue O'Connor

Ontario

Ottawa

K1A 0S5

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet Bay 3 Refit

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
9F023-200546/A 007

Client Reference No. - N° de référence du client Date

20200546 2022-01-06

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$FG-380-80685

File No. - N° de dossier
fg380.9F023-200546

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Standard Time EST

on - le 2022-01-21 Heure Normale du I'Est HNE

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Turner, Jason fg380

Telephone No. - N° de téléphone
(343) 574-2818 ()

FAX No. - N° de FAX
) -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Buyer Id - Id de I'acheteur
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Les modifications suivantes apportées aux documents d'appel d'offres entrent en vigueur
immédiatement.

Cette modification fera partie des documents contractuels.
La modification 007 est émise pour les éléments suivants :

(1) Questions et Réponses

Question 1: La section 26 05 00, 3.4.5 mentionne les tests de points chauds. Est-ce obligatoire?

Réponse 1: Oui, des tests de points chauds sont obligatoire dans le cadre de 'assurance qualité.

Question 2: Thésaurisation — Que faut-il exactement thésauriser ? Une section devant le mur
mécanique ? Pouvons-nous faire une barriére du sol au plafond devant le mur mécanique?

Réponse 2: Les zones situées a I'extérieur de la zone de construction a l'intérieur de la baie 3
devront étre protégées des activités de construction (par exemple, poussiére, fumée et débris, etc.)
dans le cadre de thésaurisation. La construction de la barriére de bache du sol au plafond a
l'intérieur de la baie 3 devant le mur mécanique devra répondre aux spécifications et aux
exigences du projet.

Question 3: Bordure a persiennes — de quel matériau la bordure doit-elle étre construite ? 1/M02
montre les détails de la construction du toit mais pas les matériaux de la bordure.

Réponse 3 : Se référer aux spécification de la section 23 37 20 Louvres.

Question 4: Besoin de savoir qui est la société de service d'alarme incendie qui s'occupe de cet
immeuble ?

Réponse 4 : Se référer aux spécification de la section 28 31 00 Détection et alarme incendie — 1.5
Entrepreneur désigné.

Question 5 : Pour le panneau M6-1-SP, nous devons connaitre la marque et le modéle du panneau
et la valeur KA des deux disjoncteurs de 150 amperes ?

Réponse 5 : Voir les photos ci-dessous
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Question 6 : Y a-t-il des spécifications d'isolation disponibles pour I'appel d'offres ?

Réponse 6 : Se référer aux spécifications de la section 23 31 13 - Conduits métalliques - Haute
pression jusqu'a 2500 Pa. Conformément a la note 15 du MO8 et a la note 9 du M09, sauf
indication contraire, les gaines doivent étre fournies avec un isolant thermique, une gaine et un
marquage.

Question 7 : Le serpentin de refroidissement pour chaque AHU expédié est-il desserré pour étre
installé dans le conduit de dérivation ? Si c'est le cas, il n'est pas clair sur les dessins ou vont ces
conduits de dérivation. Y a-t-il deux ouvertures de AHU et ce conduit ne se connecte qu'aux
AHU?

Réponse 7 : Les serpentins de refroidissement sont situés dans les AHU. Les AHU ont deux
ouvertures sur le dessus et les conduits de dérivation doivent connecter les deux ouvertures pour
contourner le serpentin de refroidissement dans la AHU.

Question 8 : Pouvez-vous préciser si les camions pourront se rendre au quai de chargement pour
décharger/charger du matériel et de I'équipement?

Réponse 8 : Oui, les demandes de livraisons pour décharger les matériaux au batiment DFL (ex.
Grand quai de chargement) pour la construction doivent étre soumises au moins 48 heures a
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l'avance. Le nom de la compagnie de livraison et une description des marchandises devront étre
fournis au moment de la demande.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT LES MEMES



